1627/19 Mayo  
Genova

~~94~~

Ranalis foscari dei gratia dux venetiarum etc. Nobili, et Sapienti viro Andree Valerio de suo mandato promissori lucris  
fidei dilecto salutem, et dilectionis affectum. Sicut vobis per alias nras, vobis mandavimus, ut provideratis, quod fideles  
nostri viculi tabernulle, et parcamche, quos assentur esse sub comite Trusardo de Calcipio, debeat dare operam ad constructionem  
laboratorio pro fortificatione Roche illius loci lucris. Quod cum fecimus, ut cum celeritate ad expeditionem fortifica-  
tionis ipsius loci tendatur, et ipse in re nullum fiat intervallum. Et quod ad mandatum fecerimus, quod volumus ea in re  
penitus observari, tamen vobis declaramus, quod et si ipsa loca minus contribuere debent ipsi operi, intentio mea est, quod non propter  
derogationem iuribus iurisdictionibus, privilegiorum ac licentiarum per nos indultis ipsis rebus locis seu comiti Trusardo, sic quod sint  
in illis conditionibus in quibus erant ante ipsam constructionem ad ipsum opus.

Morleio 6 (93)

Data in nro ducali palatio die .19. Martij, Indicti prima MDCXXVII.

172

Hofbibliothek  
Königsberg

in der Vorrede zu dem ersten Theile dieses Werkes  
ist die Wichtigkeit der Kenntniß der Geschichte  
für die Naturgeschichte und die Medicin  
ausgesprochen worden. In dem zweyten Theile  
wird die Geschichte der Naturgeschichte  
und die Medicin in ihrer Verbindung  
abgehandelt. In dem dritten Theile  
wird die Geschichte der Medicin  
abgehandelt. In dem vierten Theile  
wird die Geschichte der Naturgeschichte  
und die Medicin in ihrer Verbindung  
abgehandelt.

R

1719

Motzsch (23)

Das in dem ersten Theile dieses Werkes  
abgehandelte ist die Geschichte der  
Naturgeschichte und die Medicin  
in ihrer Verbindung.

1427/19  
Lecoro  
Scrupia

Ranalis fisci dei gratia dux venetiarum etc. Nobili & Sapienti viro Andree Valerio de suo mandato promissi Lucus  
fideles dilectos salutem & dilectionis affectum. Sicut videtur per alias nras, vobis mandavimus, ut provideratis, qd fideles  
nostri madi tabernulle, & paraganche, quos assignatur esse sub comite Trufardo de Calepio, debeant dare opem ad constructione  
laboriosiora pro fortificatione Roche illius loca lucus. Quod cum fecimus, ut cum celeritate ad expeditionem fortifica-  
tionis ipsius loci tendatur, & ipi in re nulla fiat intermissa. Et qd ad mandatu fecerimus, quod volumus ea in re  
penitus observari. tamen vobis declaramus, qd et si ipi loca mino contribuere debent ipi operi. intentio mea est, qd no ppa  
derogetur iuribus iurisdictionibus, privilegij ac libertat per nos indultis ipis rebus locis seu comiti Trufardo, sic qd sint  
in illis additionibus in quibus erant ante ipam distributionem ad ipam opem.